
UCHWAŁA Nr VII/28/2007
Rady Gminy Wicko

z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej  nieruchomości, oznaczonej Nr 31 o powierzchni 
0,69 ha, położonej w obrębie Wrzeście gm. Wicko.

                  Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz.2603 z późn.zm), art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. "a" 
ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.) Rada Gminy Wicko uchwala co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową, oznaczoną Nr 31 o 
powierzchni  0,69  ha,  położoną  w  obrębie  Wrzeście  niezbędną  do  poprawienia  warunków 
zagospodarowania  nieruchomości  przyległych  oznaczonych  numerami  28  i  29/2,  których 
właścicielem jest Pan Krzysztof Grubba zam. Wrześcienko Nr 13.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


